２０２１年５月１９日

学生各位

事務局 教務・学生チーム

【重要】

５月２１日（金）の「経済特殊講義Ⅰ」について

（※当初の時間割から変更なし）

 ５月２１日（金）の「経済特殊講義Ⅰ」について、下記のとおり実施いたしま

すので、お知らせいたします。

 なお、開講日時に変更はありませんが、教室が変更となっておりますのでご注

意ください。

記

１ 日時    ５月２１日（金） ３限から５限まで

２ 場所    ５４４教室

３ その他

  ４月２９日に高柳先生から指示があった課題研究の提出期限が、５月２１日

（金）昼１２時までとなっていますので、期限内に事務局横 BOXに提出してく

ださい。